会員様                             令和 5 年 7 月 4 日

                              （公社）徳島県栄養士会

                               地域活動栄養士協議会

                                代表  濱田 容子

2023 年度 地域活動栄養士協議会 7 月定例会のお知らせ

 平素は地域活動栄養士協議会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

 新型コロナウイルスも５類引き下げとなりました。今年度から少しずつコロナ前のよう

に、おにぎり教室などが開催出来ればと考え、準備を進めています。

定例会を下記の日程で行いますので、皆さまお誘い合わせの上ご出席くださいますよう

お願いいたします。

記

１．開催日時  令和 5 年 7 月 19 日（水）  9：30～15：00

２．場所    加茂コミュニティーセンター 1 階調理実習室

        徳島市北田宮 4 丁目 6 番 60 号

３．参加費   500 円

４．内容    9：30～12：00   おにぎり・米粉料理試作

        12：00～13：00  試食・レシピ検討

        13：00～15：00  連絡事項など

ご案内が遅くなり、申し訳ございません。出欠の返信を 7 月 12 日（水）までによろしく

お願いいたします。

返信先：メール（chieikyou22@gmail.com）

mailto:メール（chieikyou22@gmail.com